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návrhstav

STL PLYNOVOD

JAV NA ZRU ŠENIE

HRANICA SKU TOČNE ZASTAVANÉHO ÚZEMIA MESTA

ROZVOJOVÉ ÚZEMIA

ČÍSLO ROZVOJOVÉHO ZÁMERU  / ETAPA VÝSTAVBY 46ZÚ/I

ÚZ. VYŽADU JÚCE REKONŠTRU KCIU  SO ZMENOU  FU NKCIE

7.2.1
Číslo výk re su

Číslo ZaD

Číslo výre z uDD

ZÁSOBOVANIE PLYNOM

U RBANISTICKY VYU ŽITEĽ NÉ ÚZEMIE - ROZV. ZÁMERY

LEGENDA

1 - sk ládka k omunálne ho odpadu
2 - zbe rný dvor
3 - futbalový štadión
4 - športové plochy
Ve re jnoprospe šnými stavbami ďale j sú:plochy všetk ých líniových vede ní 
a obje k tov technick e j infraštruktúry (e le k trick é vede nia, plynovody, vodovody, 
kanaliz ácie , te le k omunik ačné vede nia, diaľk ové káble  a pod) vrátane ich 
ochranných pásie m, 
zariade nia technick e j infraštruktúry (če rpacie  stanice  vody a kanaliz ácie , 
re gulačné stanice, vysie lače  a podobne ) vrátane  ich ochranných pásie m,
ve re jné automobilové, cyk listick é a pe šie  k omunik ácie , 
vrátane mostných obje k tov, plochy zastávok  hromadne j dopravy, vrátane 
zastávk ových pruhov, plochy ve re jných park ovísk, plochy 
a stavby protipovodňove j ochrany

ZOZNAM VEREJNOPROSPEŠNÝCH STAVIEB
1 oz nače nie  ve re jnoprospe šne j stavby

DP - dopravné plochy
OV - občiansk a vybave nosť
PR - plochy výroby a sk ladov
RD - bývanie  v rodinných domoch
SKO - sk ládka k omunálne ho odpadu
ŠP - plochy športu
VZ - ve re jná z e le ň 
ZI - z e le ň iz olačná
ZÚ - zmie šané úz e mie

REGULATÍVY ÚZEMNÉHO ROZVOJA:
 

číslo plochy

OZNAČENIE FU NKČNEJ PLOCHY2.1 ZÚ/I

číslo ZaD

funk cia
etapa výstavby
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2.2.27.2.1Výkres riešenia verejného technického vybavenia mesta
plyn, elektrická energia, telekomunikácie, teplovod
Ú PN mesta Tvrdošín v znení Doplnku č. 1
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2.5 ZÚ/I
D D D

2.25 OV/I
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2.2.27.2.2Výkres riešenia verejného technického vybavenia mesta
plyn, elektrická energia, telekomunikácie, teplovod
Ú PN mesta Tvrdošín v znení Doplnku č. 1

7.2.1

*

7.2.3

#*

7.2.4

#*
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2.11 RD/I

2.12 ZÚ

2.7 RD/I

2.5 ZÚ/I

2.6 ZI/I

2.4 ZÚ/ID D D

2.8 VZ/I

D D D

D D D
D D D
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#*

2.2.27.2.3Výkres riešenia verejného technického vybavenia mesta
plyn, elektrická energia, telekomunikácie, teplovod
Ú PN mesta Tvrdošín v znení Doplnku č. 1
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2.22 ZÚ/I

2.21 MF/I

D D D
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2.26 DP/I

VÝKRES RIEŠENIA VEREJNÉHO TECHNICKÉHO VYBAVENIA MESTA
PLYN, ELEKTRICKÁ ENERGIA, TELEKOMUNIKÁCIE, TEPLOVOD
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2.2.27.2.4Výkres riešenia verejného technického vybavenia mesta
plyn, elektrická energia, telekomunikácie, teplovod
Ú PN mesta Tvrdošín v znení Doplnku č. 1
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7.2.2

7.2.3# *
#*

2.23 PR/I

2.24 ŠP/I

2.13 ZÚ

2.2.27.2.4

2.19 ZÚ/I

2.20 ZÚ

2.18 ZÚ/I

2.17 OV/I
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PLYN, ELEKTRICKÁ ENERGIA, TELEKOMUNIKÁCIE, TEPLOVOD

2.24 ŠP/I
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2.24 ŠP/I

2.13 ZÚ

2.2.27.2.4
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2.20 ZÚ

2.18 ZÚ/I

2.17 OV/I
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